
 

Dodatek č. 2 
ke Smlouvě o dílo č. 5  

uzavřené v souladu s čl. 3 Rámcové dohody na poskytování služeb podpory provozu, obnovy, rozvoje 

a bezpečnosti systémů ISZR a ISSS ze dne 23. 06. 2021 č.  SZR-4231-4/Ř-2020 

I. SMLUVNÍ STRANY 

  

1. Objednatel 
 
Česká republika –Digitální a informační agentura 
právní nástupce České republiky - Správy základních registrů na základě zákona č. 471/2022 Sb., 
ze dne 23. prosince 2022, kterým se mění zákon č. 12/2020 Sb., o právu na digitální služby a o 
změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony 

zastoupená:  Ing. Martinem Mesršmídem, ředitelem 

se sídlem:  Na Vápence 915/14, 130 00 Praha 3  

IČO:   17651921 

Identifikátor datové schránky: yukd8p7 

(dále jen „Objednatel“) 
 
a 

 

2. Zhotovitel 
 

AUTOCONT a.s. 
se sídlem:  Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

IČ:   04308697 

DIČ:   CZ04308697 

zastoupená: 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 11012 

bankovní spojení: Česká Spořitelna a. s. 
číslo účtu:  6563752/0800 

Identifikátor datové schránky: ctb7phe 

(dále jen „Zhotovitel“) 
 

(Objednatel a Zhotovitel společně dále také jako „Smluvní strany“) 

II. Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 30. 3. 2023 Smlouvu o dílo č. 5 uzavřenou v souladu s čl. 3 Rámcové 
dohody na poskytování služeb podpory provozu, obnovy, rozvoje a bezpečnosti systémů ISZR a 
ISSS ze dne 23. 06. 2021 č. SZR-4231-4/Ř-2020 (dále jen „Smlouva“). 
 

2. Smluvní strany se dohodly na doplnění některých ustanovení Smlouvy, proto uzavírají ke 
Smlouvě tento Dodatek č. 2 (dále jen „Dodatek“). 



 

III. PŘEDMĚT DODATKU 

1. Zhotovitel bere na vědomí, že předmět plnění Smlouvy je spolufinancován z fondů Evropské 
unie, konkrétně z programu Národní plán obnovy (dále jen „NPO“), v rámci pilíře Digitální 
transformace, pro projekt s názvem „Implementace ZoPDS v prostředí SZR“, registrační číslo 
projektu: CZ.31.1.01/MV/22_15/0000015 (dále jen „projekt“). Zhotovitel v této souvislosti bere 

na vědomí, že nad rámec podmínek sjednaných ve Smlouvě je povinen plnit některé další 
povinnosti vyplývající z podmínek realizace projektu, které jsou mj. tyto: 

a) uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací poskytnutého plnění dle Smlouvy, 

včetně všech účetních dokladů vystavených na základě Smlouvy, nejméně po dobu 10 let ode 
dne schválení závěrečné zprávy o projektu, s tím, že o datu jejího schválení bude Zhotovitel 
Objednatelem informován po skončení projektu,   

b) každý účetní doklad vystavený na základě této Smlouvy musí dále obsahovat informaci o tom, 
že se jedná o projekt financovaný z NPO a musí být též označen specifickým identifikátorem, a 
to názvem projektu a registračním číslem projektu v souladu s odst. 1 tohoto článku.  

IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Práva a povinnosti vyplývající ze Smlouvy, které nejsou tímto Dodatkem dotčeny zůstávají 
v platnosti nezměněna. 

2. Tento Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě a je podepsán platnými zaručenými 
elektronickými podpisy Smluvních stran založenými na kvalifikovaných certifikátech. Každá ze 
smluvních stran obdrží Dodatek v elektronické formě s uznávanými elektronickými podpisy 

Smluvních stran. 

3. Dodatek nabývá platnosti jeho podpisem oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

4. Každá ze Smluvních stran prohlašuje, že Dodatek uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah 
Dodatku za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření 
Dodatku rozhodující. 

 

 

Objednatel: 

 

Zhotovitel: 

 


	I. SMLUVNÍ STRANY
	II. Úvodní ustanovení
	III. PŘEDMĚT DODATKU
	IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

